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Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de inicio del 

viaje

Fecha de 

finalización del 

viaje

Motivo del viaje Valor del viático

JUAN CARLOS GONZALEZ CALDERON 
CONDUCTOR 

ADMINISTRATIVO
28/12/2021 29/12/2021

MOVILIZACION DE FUNCIONARIO DE LA INZ6 (RUTA: CUENCA-

SEVILLA DE ORO-SUCUA-MACAS-CUENCA)
64,00

RAFAEL ENRIQUE BORJA POZO 
ANALISTA DE 

INTENDENCIA
28/12/2021 29/12/2021

INSPECCION Y NOTIFICACION A LOS GADS (RUTA: CUENCA-

SEVILLA DE ORO-SUCUA-MACAS-CUENCA)
64,00

 JUAN CARLOS ROMERO HERAS
DIRECTOR 

PATROCINIO 
02/02/2022 04/02/2022

SOCIALIZACION, ANALISIS PROYECTO REGIMEN SANCIONADOR 

A INZ4,INZ5_8(CUENCA-GUAYAQUIL-CUENCA)
212,71

 GABRIELA ESTEFANIA RIERA ROBLES ANALISTA JURIDICO 02/02/2022 04/02/2022
SOCIALIZACION, ANALISIS PROYECTO REGIMEN SANCIONADOR 

A INZ4,INZ5_8(CUENCA-GUAYAQUIL-CUENCA)
137,42

 PAULA CRISTINA ALMEIDA MOSCOSO ANALISTA JURIDICO 02/02/2022 04/02/2022
SOCIALIZACION, ANALISIS PROYECTO REGIMEN SANCIONADOR 

A INZ4,INZ5_8(CUENCA-GUAYAQUIL-CUENCA)
142,69

JUAN CARLOS GONZALEZ CALDERON 
CONDUCTOR 

ADMINISTRATIVO
14/02/2022 15/02/2022

NOTIFICACION A GADS (RUTA: CUENCA-JUAN BOSCO-

L.INDANZA-TIWINZA-HUAMBOYA-PABLO SEXTO-CUENCA)
76,50

 PAULA CRISTINA ALMEIDA MOSCOSO ANALISTA JURIDICO 07/02/2022 09/02/2022
SOCIALIZACION,ANALISIS PROYECTO REGIMEN SANCIONADOR A 

INZ3 E INZ9,1Y2 (CUENCA-QUITO-CUENCA) 
95,23

 GABRIELA ESTEFANIA RIERA ROBLES ANALISTA JURIDICO 07/02/2022 09/02/2022
SOCIALIZACION,ANALISIS PROYECTO REGIMEN SANCIONADOR A 

INZ3 E INZ9,1Y2 (CUENCA-QUITO-CUENCA) 
97,95

 JUAN CARLOS ROMERO HERAS
DIRECTOR 

PATROCINIO 
07/02/2022 09/02/2022

SOCIALIZACION,ANALISIS PROYECTO REGIMEN SANCIONADOR A 

INZ3 E INZ9,1Y2 (CUENCA-QUITO-CUENCA) 
138,93

ERICK OSWALDO LALVAY ORTEGA ANALISTA DE BIENES 13/02/2022 18/02/2022
CONSTATACION FISICA DE BIENES INZ3,INZ4,INZ5_8,INZ9,1Y2 

(CUENCA-LATACUNGA-QUITO-MANTA-GUAYAQUIL-CUENCA)
271,18
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1.300,61

0,00

19,00

0,00

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 506,96

0,00

1.826,57

CUR-104.pdf

CUR-66.pdf

CUR-69.pdf

CUR-72.pdf

CUR-74.pdf

CUR-81.pdf

CUR-92.pdf

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

Viáticos internacionales

CUR-41.pdf

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Link para descargar el informe de 

actividades y productos alcanzados con 

justificativos de movilización

CUR-93.pdf

CUR-96.pdf

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

Link para descargar el informe de 

actividades y productos alcanzados con 

justificativos de movilización

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

28/02/2022

MENSUAL

0960835043

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

Reporte-Gastos-Febrero-2022.pdf

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

DIRECCIÓN FINANCIERA

ECO. SAMUEL ESPINOZA

"NO APLICA", debido a que durante el mes de febrero no se pagaron viáticos al exterior

samuel.espinoza@sot.gob.ec

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

1 de 1

Superintendencia de Ordenamiento Territorial, 

Uso y Gestion del Suelo Literal_n-Viaticos_informes_de_trabajo_y_justificativos.xls
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